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16 октомври 2020 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 21                                                   стр. 1 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Програмата 
 за работа на Јавната установа за деца-детска градинка  

на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 
за период 2020-2021 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на Јавната 
установа за деца-детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за 
период 2020-2021 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/3                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19) и 
член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник 
на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 
21/18; 198/18; 104/19 и 146/19), Советот на Општина Центар-Скопје на          
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програмата 

 за работа на Јавната установа за деца-детска  
градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 

за период 2020-2021 година                                                                                                                             
 
 
 

 
1.  Се усвојува Програмата за работа на Јавната установа за деца-детска 
градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период 2020-2021 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Јавната установа за деца-детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-
Скопје.                                                                                                                                     
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/2                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Програмата 
 за работа на Јавната установа за деца-детска градинка 
 на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

за период 2020-2021 година 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на Јавната 
установа за деца-детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје за период 2020-2021 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/5                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19) и 
член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник 
на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 
21/18; 198/18; 104/19 и 146/19), Советот на Општина Центар-Скопје на           
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програмата 

 за работа на Јавната установа за деца-детска 
 градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски 
 Корчагин“-Скопје за период 2020-2021 година 

 
 
 

 
1.  Се усвојува Програмата за работа на Јавната установа за деца-детска 
градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 
2020-2021 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Јавната установа за деца-детска градинка на Општина Центар „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје.                                                                                                                             
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/4                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Програмата 
 за работа на Јавната установа за деца-детска градинка 

 на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје 
за период 2020-2021 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на Јавната 
установа за деца-детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за 
период 2020-2021 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 
 
 
Бр. 09-4397/7                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19) и 
член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник 
на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 
21/18; 198/18; 104/19 и 146/19), Советот на Општина Центар-Скопје на           
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програмата 

 за работа на Јавната установа за деца-детска  
градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје 

за период 2020-2021 година 
 
 
 

 
 

1.  Се усвојува Програмата за работа на Јавната установа за деца-детска 
градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за период 2020-2021 година. 
 
 
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
и до Јавната установа за деца-детска градинка на Општина Центар                
„13 Ноември“-Скопје.                                                                                                                             
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/6                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                            Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување член во  

Управниот одбор на Јавната установа за деца-детска 
 градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, 

предложен од Советот на родители 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа за деца-детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, 
предложен од Советот на родители, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/9                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 114 точка 10 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 
27/16; 21/18; 198/18; 104/19 и 146/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“          
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на                
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе  
 

                             
    
           

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член во Управниот одбор на 

Јавната установа за деца-детска градинка на  
Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, предложен  

од Советот на родители 
 

 
 
 
 
1. За член во Управниот одбор на Јавната установа за деца-детска градинка на 

Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје се именува: 
 
 

- Маријана Ивановска Петрушевска.  
  
 
2. Членот на Управниот одбор се именува за период од четири години. 
  
3. Ова Решение да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за 

деца-детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
4. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/8                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката            

бр. 02-17/132 од 21.9.2020 година за усвојување на Правилникот 
за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина 

Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/132 од 
21.9.2020 година за усвојување на Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/11                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на           
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/132 од 21.9.2020 
 година за усвојување на Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена  

од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни  
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје  

 
 

 
Член 1 

 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/132 од 
21.9.2020 година за усвојување на Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/10                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                            Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката            

бр. 02-17/134 од 21.9.2020 година за усвојување на Правилникот 
 за начинот и постапката за издавање повластена паркинг-карта за 
јавните паркиралишта со наплата, донесена од Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје  

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/134 од 
21.9.2020 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката за 
издавање повластена паркинг-карта за јавните паркиралишта со наплата, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/13                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на           
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/134 од 21.9.2020 
 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката за 

издавање на повластена паркинг карта за јавните паркиралишта со 
наплата, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје  
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/134 од 
21.9.2020 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката за 
издавање повластена паркинг-карта за јавните паркиралишта со наплата, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/12                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                           Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката            

бр. 02-17/136 од 21.9.2020 година за усвојување на Ценовникот на 
услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува 

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 

за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје  
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/136 од 
21.9.2020 година за усвојување на Ценовникот на услуги и надоместоци на 
јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/15                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на           
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/136 од 21.9.2020 
 година за усвојување на Ценовникот на услуги и надоместоци на 

јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје  
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/136 од 
21.9.2020 година за усвојување на Ценовникот на услуги и надоместоци на 
јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје.  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/14                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                           Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 

 бр. 02-17/138 од 21.9.2020 година за пренамена на финансиски 
средства од финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
  
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/138 од 
21.9.2020 година за пренамена на финансиски средства од финансискиот план 
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/17                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на           
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/138 од 21.9.2020 
година за пренамена на финансиски средства од финансискиот  

план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
 на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/138 од 
21.9.2020 година за пренамена на финансиски средства од финансискиот план 
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/16                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                            Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за начинот на одредување на висината 
на закупнината за користење на училишните кујни за склучување 

договори во време на пандемијата предизвикана од коронавирусот 
Ковид-19 во основните општински училишта на територијата на  

Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за начинот на одредување на висината на закупнината за 
користење на училишните кујни за склучување договори во време на 
пандемијата предизвикана од коронавирусот Ковид-19 во основните општински 
училишта на територијата на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/19                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 36 и 64 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“          
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на              
53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе  

 
 

 
О Д Л У К А    

за начинот на одредување на висината на закупнината за  
користење на училишните кујни и за склучување договори во 

 време на пандемијата предизвикана од коронавирусот во 
 основните општински училишта на територијата на  

Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
На училишните одбори на основните општински училишта на територијата на 
Општина Центар-Скопје им се дава согласност да ја одредуваат висината на 
закупнината за користење на училишните кујни во времетраење на 
пандемијата.  
 
Висината на закупнината за најмување на училишните кујни се определува 
правопропорционално во зависност од бројот на регистрираните ученици што 
физички посетуваат настава во училиштето.  
 
 

Член 2 
На училишните одбори на основните општински училишта на територијата 
Општина Центар-Скопје им се дава согласност да склучуваат договори за 
користење на училишните кујни во времетраење на пандемијата.  
 
Огласот за избор на оператори за најмување на училишните кујни и постапката 
за негово спроведување се спроведува во согласност со Одлуката за давање на 
користење на училиштен простор и спроведување на други активности во врска 
со основните училишта на Општина Центар-Скопје објавена во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 

Член 3 
Основните општински училишта на Општина Центар-Скопје се должни да ги 
прикажат финансиските импликации од најмувањето на училишните кујни во 
редовните полугодишни и годишни извештаи за учебната 2020/2021 година.  
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Член 4 
Одлуката за давање на користење на училиштен простор и спроведување на 
други активности во врска со основните училишта на Општина Центар-Скопје  
останува во сила. 
 

Член 5 
Оваа Одлука се применува до завршувањето на пандемијата на коронавирусот 
во Република Северна Македонија. 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Бр. 08-4397/18                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  

за доделување на Годишната награда  
на Општина Центар-Феникс за 2020 година  

  
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за доделување на Годишната награда на Општина 
Центар-Феникс за 2020 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/21                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 4, 5 и 6 од Одлуката за утврдување на награди и 
признанија на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Град Скопје“      
бр. 15/01) и членовите 16 и 17 од Правилникот за начинот, условите и 
постапката за доделување на Годишната награда на Општина Центар-Феникс 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 8/10 пречистен текст), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 53. седница, одржана на 15.10.2020 
година, донесе  
 

 
О Д Л У К А  

за доделување на Годишната награда  
на Општина Центар-Феникс за 2020 година  

 
 

1. Како знак на општествено признание за особени постигнувања во 
стопанството, уметноста, воспитувањето и образованието, спортот, како и во 
други области на трудот и творештвото од значење за развојот на Општината 
и нејзината афирмација во Република Северна Македонија и во светот, 
Годишната награда на Општина Центар-Феникс им се доделува на:   

 
I.      КАНДИДАТИ ПОЕДИНЦИ И ГРУПА ТВОРЦИ  

 
1. Кристина Неделковска, за постигнувања во спортот - бодибилдинг 
2. Катерина Ќетковиќ Фидановска, за постигнувања во образованието 

 
II. КАНДИДАТИ УЧЕНИЦИ И СТУДЕНТИ  

 
1. Ксенија Серафимовска, за постигнувања во природните науки 
2. Леонид Петрески, за постигнувања во шахот 
3. Тијана Огњаноска, за постигнувања во природната наука-биологија 
4. Лука Дворник, за постигнувања во спортот-пинг-понг 

 
2. Наградата за категоријата поединци и група творци и за категоријата ученици 

и студенти од точка 1 се состои од диплома и паричен износ од по 20.000,00 
денари.  

 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“.   
 
  
 
 
Бр. 08-4397/20                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација 

 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 53. седница, одржана на 
15.10.2020 година. 

 

 

 

 

 
Бр. 09-4397/23                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.10.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („ Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 53. седница, одржана на 15.10.2020 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација 

 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата на два (2) персонални 
компјутера во вредност од 88.048,00 денари од давателот на донацијата Ф.Д. 
Динерс Клуб Интернационал Мак дооел Скопје. 
 

Член 2 
 

Донираните персонални компјутери се наменети за спроведување онлајн 
настава во основните училишта на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Се овластува Градоначалникот на Општината да го потпише договорот за 
донација со давателот на донацијата. 
 

Член 4 
 

Се задолжуваат надлежните сектори во Општината да ја спроведат оваа 
Одлука. 

 
Член 5 

 
Оваа одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4397/22                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
15.10.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска с.р. 
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